Na: 1446 H / 15

Ijuma'a, 24 Rabi' I 1446 H

27/09/2024 M

Taarifa kwa Vyombo vya Habari

Ukatili wa Kiyahudi unaweza tu Kukomeshwa kwa Kuivunja Mipaka ya Mgawanyiko ya Dola za Kitaifa na kuyaleta Majeshi ya Kiislamu chini ya Bendera ya Shahada ya Khilafah (Imetafsiriwa)